ISOTOP®
MASCHINENFÜSSE
DATENBLATT
Alle Angaben und Daten beruhen auf unserem derzeitigen Wissensstand. Sie  können als Rechen-
bzw. Richtwerte   herangezogen werden, unterliegen produkt- und anwendungsspezifischen
Fertigung stoleranzen und stellen  keine  zugesicherten Eigenschaften dar. Die Werkstoffeigenschaften
und deren Toleranzen variieren je nach Art der  Anwendung und Beanspruchung und sind auf
Anfrage bei Getzner erhältlich. Änderungen vorbehalten.

ISOTOP® TRANSFORMER PAD TR
getzner.com/
machine-mounts
DATENBLATT ISOTOP® PAD TR
150
A
15
0
8
1
6
9
Max. Belastung
Type in kg in N Bestell-Nr.
Transformer Pad TR
Isotop® TR-400 bis 100 mm 400 3.925 43099
Isotop® TR-1000 bis 100 mm 1.000 9.810 43100
Isotop® TR-2500 bis 100 mm 2.500 24.525 43101
Isotop® TR-5000 bis 100 mm 5.000 49.050 43102
Isotop® TR-10000 bis 100 mm 10.000 98.100 43103
Isotop® TR-400 101 — 150 mm 400 3.925 43202
Isotop® TR-1000 101 — 150 mm 1.000 9.810 43204
Isotop® TR-2500 101 — 150 mm 2.500 24.525 43206
Isotop® TR-5000 101 — 150 mm 5.000 49.050 43208